АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                         №  33

от 25.08.2014 г.
О внесении изменений в Постановление

Администрации Рассветовского сельского поселения

№ 40 от 26.10.2012г. «Об утверждении административного

регламента предоставления  муниципальной услуги

«Прием заявлений,  документов, а также постановка

граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
   В соответствии с  Федеральным законом от  27.07.2010г. № 210-ФЗ    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (Прилагается).
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде и официальном сайте Администрации Рассветовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его  подписания.

Глава Рассветовского
сельского поселения
Полетаев Н.М.

                                     Приложение № 4

к административному регламенту

(указывается адрес заявителя)

(указывается Ф.И.О. заявителя)

Уведомление

об отказе в принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

Уважаемый (ая) _________________________________________________

(Ф.И.О.)

На основании пункта__ статьи 54 Жилищного кодекса РФ Вам отказано в принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении.

Глава  Рассветовского  сельского поселения                      (подпись

Приложение № 5

к административному регламенту

Блок –схема предоставления муниципальной услуги  «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.» Рассветовского сельского поселения

	Письменное или устное обращение заявителя (представителя заявителя) с необходимым пакетом документов.

	Прием  регистрация документов в администрации Рассветовского  сельского поселения.

	Проверка предоставленных документов, наличие объема необходимых документов

	Все необходимые документы имеются, заявление оформлено правельно

	Прием специалистом документов и постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Документы соответствуют установленным требованиям

	Документы  не соответствуют

установленным требованиям

	Притять документы и поставить на очередь на жилье

	Направить заявителю уведомление об отказе предоставлении услуги

                                                                                                 Приложение № 6

к административному регламенту

[image: image1.jpg]

Муниципальное автономное  учреждение

«Многофункциональный  центр  предоставления государственных и муниципальных услуг» Еланского муниципального района Волгоградской области

403732 Волгоградская область, Еланский район, р.п. Елань,  ул. Ленинская, 68

Тел. 8(84452)5-40-28, 5-36-09.
E-mail: mfcelan@yandex.ru

ОГРН 1123457001030, ИНН/КПП  3406008302/340601001

_________________________________________________________________________________

Опись документов от «  » _  _  20   г.
Наименование муниципальной услуги: «Прием заявлений,  документов, а также постановка граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
Отправитель:  ______МАУ «Еланский МФЦ»                          _

                                    (наименование учреждения)

Приемщик:​​   Администрация Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

                                     (наименование органа)

	№ п/п
	Наименование документа
	Подлинник или копия
	Количество листов

	1
	2
	3
	4

	1

	2

	3

	4

	5

Итого: ________________        ____________   документа
                                            (прописью)
Подпись отправителя :_______________________________
М.П.

Подпись приемщика ______________________________
М.П.
Приложение № 7

к административному регламенту

ЖУРНАЛ

регистрации передачи документов

	Дата получения пакета документов
	Наименование муниципальной услуги
	Дата исполнения документа
	Результат оказания  муниципальной услуги (наименование документа или отказ)
	Дата выдачи документа МФЦ
	Подпись МФЦ в получении документов

                                                                                                  Приложение № 8

к административному регламенту
Администрация Рассветовского сельского поселения                                                             Еланского муниципального района Волгоградской области                                            Волгоградская область Еланский район село Березовка  улица Душкина
т.8(84452)6-63-82,  факс8(84452)6-63-49, e-mail: admrassvet@mail.ru

ИНН 3406006785 КПП 340601001

БИК 041806001 ОГРН 1053457066948 ОКАТО 18210838000 ОКПО  10520829

Р/сч 40204810700000000426   в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области г.Волгоград _____________________________________________________________________
Опись документов от __» ______  2      г.

Наименование муниципальной услуги: «Прием заявлений,  документов, а также постановка граждан на учет  в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
Отправитель:  _ Администрация  Рассветовского  сельского поселения_ Еланского муниципального района Волгоградской области___________________________

                                    (наименование учреждения)

Приемщик: ______МАУ «Еланский МФЦ»_________________________________________

                                     (наименование органа)

	№ п/п
	Наименование документа
	Подлинник или копия
	Количество листов

	1
	2
	3
	4

	1

	2

Итого: ____________
                                            (прописью)

Подпись отправителя ______________________________

М.П.

Подпись приемщика _____________________________

М.П.